
Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - VITESSE 

(code de l'établissement : 13177)

BLONDEL Gabin

FOURNEL Lisa

DUMOND Flora

27E50M

E50M

E50M

E50M

23

25

23

MF

MG

MF

MF

07"56

07"13

07"61

07"72

Pts

Pts

Pts

Pts

MATHEVON Charlotte
98

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Lyon

COL Collège Mario Meunier Montbrison1

(code de l'établissement : 13180)

MAGAT Maxence

LIGOUT Yanis

BONNIER Emeric

14E50M

E50M

E50M

E50M

29

19

18

MF

MG

MG

MG

08"51

06"89

07"38

07"55

Pts

Pts

Pts

Pts

BOURRAT Léna
80

Place Etab : 1

Académie : Lyon

COL Collège le Palais Feurs2

(code de l'établissement : 13177)

VILVERT Titouan

DESMAREST Chloé

MERCIER Timothé

19E50M

E50M

E50M

E50M

23

18

18

MF

MG

MF

MG

07"97

07"13

08"05

07"48

Pts

Pts

Pts

Pts

AUGER Chloe
78

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Lyon

COL Collège Mario Meunier Montbrison 2 3

(code de l'établissement : 13162)

LOUISON Jahyan

POYET Vaitéo

MOULARD Louis

19E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

18

MF

MG

MG

MG

07"98

07"37

07"54

07"50

Pts

Pts

Pts

Pts

THIZY Anaë
74

Place Etab : 2

Académie : Lyon

COL Collège Pierre et Marie Curie La 
Talaudière

4

(code de l'établissement : 13187)

BRAU-CHIRAT Maxence

PONCET Alois

DEFOUR Abraham

17E50M

E50M

E50M

E50M

21

19

17

MF

MG

MG

MG

08"20

07"24

07"32

07"57

Pts

Pts

Pts

Pts

POURRAT Charlie
74

Place Etab : 3

Académie : Lyon

COL Collège Jules Romains Saint-Galmier5

(code de l'établissement : 13164)

VINCENT Louis

BORRIERO Enzo

CHAMPIER Claire

18E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

17

MF

MG

MG

MF

08"11

07"34

07"54

08"18

Pts

Pts

Pts

Pts

POINTARD Romane
72

Place Etab : 4

Académie : Lyon

COL Collège les Etines Le Coteau6

(code de l'établissement : 13177)

REYMOND Malo

VERDIER Timothé

THIBAUDAT Loïs

16E50M

E50M

E50M

E50M

18

16

16

MF

MG

MG

MG

08"23

07"54

07"82

07"73

Pts

Pts

Pts

Pts

PONS Romane
66

Place Excel : 3

E
xc

el

Académie : Lyon

COL Collège Mario Meunier Montbrison 3 7

(code de l'établissement : 13196)

GRABSKI Thomas

BARTOLI Dylan

BENVENUTO Leo

14E50M

E50M

E50M

E50M

19

16

15

MF

MG

MG

MG

08"46

07"40

07"73

07"90

Pts

Pts

Pts

Pts

MARION Anaïs
64

Place Excel : 4

E
xc

el

Académie : Lyon

COL Collège Waldeck Rousseau Firminy8

(code de l'établissement : 13240)

GUYOT Benjamin

JAMMET Zia

SOULHAT Lucie

19E50M

E50M

E50M

E50M

14

15

9

MF

MG

MF

MF

07"99

08"06

08"43

09"00

Pts

Pts

Pts

Pts

GUILLARME Alice
57

Place Etab : 5

Académie : Lyon

COL Collège François d'Assise Roanne9

(code de l'établissement : 13180)

MARTIN Alvyn

FLACHAT Lilian

BREUIL Yanis

13E50M

E50M

E50M

E50M

17

15

9

MF

MG

MG

MG

08"60

07"61

07"91

08"69

Pts

Pts

Pts

Pts

CHALANDON Marion
54

Place Etab : 6

Académie : Lyon

COL Collège le Palais Feurs 2 10
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